
 
БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

25.04.2018                                                                                                        № 138 
г. Белая Холуница 

Об утверждении отчета администрации Белохолуницкого 
муниципального района о выполнении Программы приватизации 

муниципального имущества за 2017 год  

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 
на основании пункта 2.9.Положения о порядке проведения приватизации 
муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район , утвержденного решением Белохолуницкой районной 
Думы от 25.04.2012 №124, Белохолуницкая районная Дума решила: 

1. Утвердить отчет администрации Белохолуницкого муниципального 
района о выполнении Программы приватизации муниципального имущества 
за 2017 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                                                         О.В.Черезов 
 
Глава Белохолуницкого 
муниципального района                                                           Т.А. Телицина 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

Приложение 
 
к решению Белохолуницкой 
районной Думы  
от 25.04.2018 № 138 

Отчет администрации Белохолуницкого муниципального района  
о выполнении Программы приватизации  
муниципального имущества за 2017 год 

Объекты, 
запланирован-

ные к 
приватизации 

в 2017 году 

Адрес объекта №, дата 
решения 

Способ 
приватиза-

ции 

Срок 
реализации 

Цена сделки без 
НДС 

в тыс.руб. 
заплани
рован-

ный 

факти
ческий 

заплани
рован-

ная 

фактиче
ская 

Здание 
овощехранили
ща с 
земельным 
участком 

г.Белая 
Холуница, 
ул.Чапаева, д.1 

решение 
Белохолуниц
кой районной 
Думы от 
26.04.2017 № 
59 

аукцион 3-4 кв. - 250 0,0 

Помещение 
гаража с долей 
земельного 
участка 
1903/14111 

г.Белая 
Холуница, 
ул.Глазырина, 
д.116 

решение 
Белохолуниц
кой районной 
Думы от 
27.10.2017  
№ 84 

аукцион 2-4 кв. - 700 0,0 

Здание 
административ
ного корпуса с 
земельным 
участком 

г. Белая 
Холуница, ул. 
Чапаева, д.1 

решение 
Белохолуниц
кой районной 
Думы от 
26.04.2017  
№ 59 

аукцион 3-4 кв. 3 кв. 1000 1952,54 

 

__________ 


